
 

UCHWAŁA Nr XLIX/257/2022 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kolno 

 

Na podstawie § 62 Statutu Gminy Kolno, stanowiącego załącznik do Uchwały               

Nr XI/61/2007 Rady Gminy w Kolnie z dnia 31 sierpnia 2007 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Kolno (Warmi. z 2007 r. Nr 154, poz. 2051; zm.: Warmi. z 2007 r. Nr 166, 

poz. 2179, z 2010 r. Nr 213, poz. 2897, z 2011 r. Nr 213, poz. 3001, z 2012 r. poz. 2046, z 

2013 r. poz. 1129, z 2015 r. poz. 713 i poz. 1315, z 2017 r. poz. 4279 oraz z 2018 r. poz. 

4991) 

 

Rada Gminy Kolno, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kolno, stanowiący załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

Krystyna Krasuska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


